

prinsipper for jordarbeiding av åkerjord. Det var innledningsforedrag ved forsker Kristen Myhr og forsker Markus Marti. Under en paneldiskusjon etter foredragene ble det gitt korte innlegg av jorddirektør Magne Stubbsjøen, forsker Peder Hove,

forsker Hans Aamodt, fylkesagronom Rolf Enge og konsulent Anders Hovde. Møtet var godt besøkt med ca. 200 tilhørere.

Foredragene og innleggene vil senere bli trykt i Jord og Myr.

Godseier Severin Løvenskiold †

Ved åpningen av representantskapsmøtet den 14. juni holdt formannen i selskapets styre denne minnetale:

Godseier Severin Løvenskiold Brandval-Finnskog døde 6. februar 1983 i en alder av 75 år.

En kjent personlighet innen norsk skogbruk er dermed gått bort. Godseier Severin Løvenskiold overtok i ung alder driften av sin store skogeiendom, Øierberget i Branval-Finnskog, hvor familien bodde.

Severin Løvenskiold var dessuten en aktiv mann innen idretten og friluftslivet. Det var spesielt skiidretten som sto hans hjerte nær. Løvenskiold var autorisert hoppdommer gjennom en årrekke.

Under krigen var Severin Løvenskiold aktiv i motstandsbevegelsen.

Severin Løvenskiold var siden 1944 livsvarig medlem av Det norske myrselskap. Han ble innvalgt som medlem av selskapets styre på representantskapsmøtet 8. mars 1950 og var medlem av styret til han i 1966 frasa seg gjenvalg pga. mange andre gjøremål.

Godseier Løvenskiold arbeidet både for skogreising på myr og for oppdyrking av myrer til jordbruksformål. Han så det mer samfunnsgavnlig å nytte lavproduktive myrarealer til jordbruksformål, enn å redusere landets skogproduktive arealer for sterkt.

Severin Løvenskiold tok aktivt del i forsøksarbeidet med dyrking av molter, som ble tatt opp på Det norske myrselskaps arbeidsprogram. Det første forsøket ble anlagt i 1951 på myra Norrinso i Løvenskiolds skogeiendom ved Øiermoen i Brandval-Finnskog. Løvenskiold var i den forbindelse behjelpelig med mange praktiske forhold og støttet forsøkene på flere måter.

I Det norske jord- og myrselskap minnes vi godseier Severin Løvenskiold med takknemlighet for hans interesserte og aktive arbeid for myrsaken. Vi satte også stor pris på hans vennlige og hyggelige atferd.

Vi lyser fred over godseier Severin Løvenskiolds minne.